FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON

	PORTARIA N.º004/2015 - BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2014/2015

	BANCA EXAMINADORA / CANCEROLOGIA CIRÚRGICA

DATA: 29/01/2015   LOCAL: AUDITÓRIO (3º ANDAR)  HORÁRIO: 08H00 ÀS 10H00  PRESIDENTE: SIDNEY RAIMUNDO SILVA CHALUB

MEMBROS: ANDRÉ LUIZ DOMINGUES , MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JÚNIOR,  ÊNIO LUCIO COELHO DUARTE,  ROGÉRIO LIMA DOS SANTOS.

BANCA EXAMINADORA / CANCEROLOGIA CLÍNICA

DATA: 29/01/2015   LOCAL: AUDITÓRIO (3º ANDAR) HORÁRIO: 08H30 ÀS 10H00  - PRESIDENTE: ADELAIDE MACHADO PORTELA

MEMBROS: MARIA AUXILIADORA TRINDADE REBELO,  ELIZABETH NOGUEIRA DE ANDRADE,  EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE,  FÁBIO MEDEIROS DE QUEIROZ
BANCA EXAMINADORA / CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO

DATA: 29/01/2015   LOCAL: AUDITÓRIO (3º ANDAR)  HORÁRIO: 08H30 ÀS 10H30 - PRESIDENTE: JOACY DA SILVA AZEVEDO

MEMBROS: MARCO ANTÔNIO ROCHA CRUZ, JEFFERSON MOREIRA DE MEDEIROS,  MARIA CAROLINA COUTINHO XAVIER SOARES
BANCA EXAMINADORA / MASTOLOGIA

DATA: 29/01/2015   LOCAL: SALA DA REDE FEMININA (3º ANDAR)

HORÁRIO: 14H00 ÀS 17H00 PRESIDENTE: ELIAS DA COSTA CARVALHO

MEMBROS: SEBASTIÃO MARDEN BARBOSA DE ARAÚJO,  NILTON OLIVEIRA BESSA, LEANDRO BALDINO,  JOACY DA SILVA AZEVEDO,  CINTIA PINHEIRO
BANCA EXAMINADORA / RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

DATA: 29/01/2015   LOCAL: AUDITÓRIO (3º ANDAR)  HORÁRIO: 14H00 ÀS 17H00 - PRESIDENTE: SABRINA RAMOS BIANCO
MEMBROS: DENISE MOREIRA CAMELO , GUILHERME QUINTÃO AZEVEDO, JORGE ROBERTO DE TOMASO LEÃO,  LAILA PATRÍCIA FIDELIS DUTRA, LEOMAR HITOTUZI
BANCA EXAMINADORA / ANESTESIOLOGIA

DATA: 29/01/2015   LOCAL: SALA DA REDE FEMININA (3º ANDAR)

HORÁRIO: 08H30 ÀS 11H00 PRESIDENTE: MIRLANE GUIMARÃES DE MELO CARDOSO

MEMBROS: ÁLVARO SALGADO PINTO, CHANG YEN YIN,  IVANDETE COELHO PEREIRA PIMENTEL,  SIDNEY RAIMUNDO SILVA CHALUB CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 16 DE JANEIRO DE 2015.
DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
DIRETOR PRESIDENTE